R. Audivi vocem de celo tamquam vocem tonstrui magni, alleluia: regnabit Deus noster in æternum, alleluia: \* Quia facta

TOTUM.

est salus, et virtus, et potestas Christi ejus, alleluia, alleluia. V. Et vox de throno exfuit, dicens: Laudem dicite Deo nostro omnes sancti ejus, et qui timetis Deum, pusilli et magni. Quia. Gloriam Patri. Quia.

In secundo nocturno.

Sermo S. Augustini Episcopi.  
Lectio iv. S. 447. de Temp.

**D**esus his sanctis resurrectioni domini dedicatis, quantum donante ipso possumus, de carnis resurrectione tractemus. Haec enim est fides nostra: hoc donum in domini nostri Iesu Christi nobis carne promissum est, et in ipso praecessit exemplum. Voluit enim nobis, quod promisit in fine, non solum prænuntiare, sed etiam demonstrare. Illi quidem qui tunc fuérunt, cum illum vidérent et cum expavescerent, et spiritum se videre crederent, soliditatem corporis tenuerunt. Locutus est enim non solum verbis ad aures eorum, sed etiam specie ad oculos eorum: parumque erat se præbere cernendum, nisi etiam offrere pertractandum, atque palpandum.

R. Locutus est ad me unus ex septem Angelis, dicens: Veni, ostendam tibi novam nuptiam, sponsam Agni: \* Et vidi Jerusalem descendenter de celo, ornatam monilibus suis, alleluia, alleluia, alleluia. V. Et suscepit me in spiritu in montem magnum et altum. Et.

Lectio v.

**A**tr enim: Quid turbati estis, et cogitationes ascendant in cor vestrum? Putaverunt enim se spiritum videre. Quid turbati estis, inquit, et cogitationes ascendant in cor vestrum? Vide manus meas, et pedes meos: palpare, et videte: quia spiritus ossa et carnem non habet, sicut me videtis habere. Contra istam evidentiem disputabant homines. Quid enim aliud sacerdentes homines, qui ea, quæ sunt hominum, sapient, quam sic disputare de

23

**D**eo contra Deum? Ille enim Deus est, isti homines sunt. Sed Deus novit cogitationes hominum, quoniam vanas sunt.

**R.** Audivi vocem in celo Angelorum multorum dicentium: \* Timete Dominum, et date claritatem illi, et adorate eum, qui fecit celum et terram, mare et fontes aquarum, alleluia, alleluia. Vidi Angelum Dei fortem, volantem per medium caeli, voce magna clamantem et dicentem. Timete.

Lectio vi.

**I**n homine carnali tota regula intelligendi est consuetudo cernendi. Quod solent videre, credunt: quod non solent, non credunt. Praeter consuetudinem facit Deus miracula, quia Deus est. Majora quidem miracula sunt, tot quotidie homines nasci, qui non erant, quam paucos resurrexisse, qui erant: et tamen ista miracula non consideratione comprehensa sunt, sed assiduitate viliuerunt. Resurrexit Christus: absoluta est res. Corpus erat, caro erat: pependit in cruce, emisit animam, posita est caro in sepulchro. Exhibuit illam vivam, qui vivebat in illa. Quare miramur? quare non credimus? Deus est qui fecit.